Заводской
артикул
Размеры, мм Наименование Цвет Поверхность Марка Вес, кг
Фасовка
шт./под.
Норма
загрузки,
под./маш.

розница
Москва,
руб./шт.
20.841230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Libra темно красный гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.841240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Libra темно красный гладкая 0 19,15 20 30 600 5 804,99
20.841270W 425x425x90 Шапка заборного столба малая Libra темно красный гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.851230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Taurus коричневый гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.851240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Taurus коричневый гладкая 0 19,15 20 30 600 5 804,99
20.861230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Krypton антрацит гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.861240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Krypton антрацит гладкая 0 19,15 20 30 600 5 804,99
20.871230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Saturn темно-серый гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.871240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Saturn темно-серый гладкая 0 19,15 20 30 600 5 804,99
20.881230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Herkules серый гладкая 0 12,95 48 30 1 440 3 077,21
20.881240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Herkules серый гладкая 0 19,15 20 30 600 5 804,990 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00
Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000
30.002510N 250x510x238 Keraterm 51 красный естественная M100 21,15 48 21 1 008 315,61
30.003380N 250x380x238 Keraterm 38 красный естественная M125 16,90 72 17 1 224 247,29
30.003440N 245x440x238 Keraterm 44 красный естественная M125 18,60 72 16 1 152 269,57
30.003442N 120x440x238 Keraterm 44/2 красный естественная M125 11,70 120 15 1 800 173,22
30.003443N 190x440x238 Keraterm 44 S красный естественная M125 14,90 96 15 1 440 221,24
30.004120N 440x120x238 Keraterm 12 красный естественная M150 11,20 132 15 1 980 169,32
30.004170N 470x175x238 Keraterm 17,5 красный естественная M150 14,50 64 23 1 472 228,66
30.004250N 375x250x238 Keraterm 25 красный естественная M150 14,80 72 20 1 440 233,50
Тротуарная керамическая плитка клинкерная (брусчатка), код ТНВЭД 6904900000
40.104340L 250x65x45 LODE Janka темно-красный шероховатая M800 1,70 840 15 12 600 32,42
40.105210L 200x100x52 LHL Kalahari темно-красный шероховатая M800 2,20 665 14 9 310 48,28
40.105610L 200x100x47 LHL Kalahari темно-красный шероховатая M800 2,00 700 14 9 800 47,31